Codice Articolo Articolo Colore Lunghezza (mm)
2018.0001.1 TRACK/1000-1 Bianco (1) 1000
2018.0002.1 TRACK/2000-1 Bianco (1) 2000
2018.0003.1 TRACK/3000-1 Bianco (1) 3000
Codice Articolo Articolo Colore Lunghezza (mm)
2018.0001.2 TRACK/1000-2 Nero (2) 1000
2018.0002.2 TRACK/2000-2 Nero (2) 2000
2018.0003.2 TRACK/3000-2 Nero (2) 3000
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0004.2 TRACK/AL/SX-2 Testata alimentazione Messa a Terra Sinistra - Nero Nero (2)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0004.1 TRACK/AL/SX-1 Testata alimentazione Messa a Terra Sinistra - Bianco Bianco (1)

MACROLUX           15 marzo 2026
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0013.1 TRACK/T/IN/DX-1 Cong. a 'T' interno - terra a destra Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0013.2 TRACK/T/IN/DX-2 Cong. a 'T' interno - terra a destra Nero (2)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0014.1 TRACK/T/OUT/SX-1 Cong. a 'T' esterno - terra a sinistra Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0014.2 TRACK/T/OUT/SX-2 Cong. a 'T' esterno - terra a sinistra Nero (2)
MACROLUX           15 marzo 2026
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0015.1 TRACK/T/OUT/DX-1 Cong. a 'T' esterno - terra a destra Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0015.2 TRACK/T/OUT/DX-2 Cong. a 'T' esterno - terra a destra Nero (2)
Codice Articolo Nome Descrizione
2018.1040.3000 TRACK/KS/3000 KIT SOSPENSIONE INOX L=3000 - Attacco con rosone
Codice Articolo Nome Descrizione
2018.1040.5000 TRACK/KS/5000 KIT SOSPENSIONE INOX L=5000 - Attacco con rosone
MACROLUX           15 marzo 2026
Codice Articolo Nome Descrizione Colore
2018.0024.1 TRACK/TIGE/M6-1 Tige 1000mm M6 completa di rosone bianco Bianco (1)
Codice Articolo Nome Descrizione Colore